
ХАБАРОВСКИЙ КРАЙ 
УЛЬМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 729

РЕШЕНИЕ

В09 2sO'X   П Де-Кастри №

утверждении графика работы членов участковой избирательной 
иссии №_729_с правом решающего голоса в период подготовки и 
едения выборов депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии 

вского края от 19 июня 2021 г. № 7/86-8 «О режиме работы 

риальных избирательных комиссий и участковых избирательных 

ссий в период подготовки и проведения выборов депутатов 

рственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

\шго созыва», участковая избирательная комиссия постановляет:

1. Утвердить график работы членов участковой

рательной комиссии № 729_с правом решающего голоса, работающих в 

ссии не на постоянной (штатной) основе, на период подготовки и 

дения выборовдепутатов Государственной Думы Федерального 

ия Российской Федерации восьмого созыва.

Председатель

(место составления)



ГРАФИК РАБОТЫ 
членаов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 729 

с правом решающего голоса, работавшими в комиссии не на постоянной (штатной) основе по подготовке проведению выборов депутатов
Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

за сентябрь 2021 года

Число
месяца

Отработано часов, время начала и окончания работы

Тал мазал 
Анна
Александров
на

Топольняк
Мария
Викторовна

Прошаева
Анна
Сергеевна

Зайцева
Ксения
Александров
на

Торгашова
Анна
Сергеевна

Хадырова 
Г ульнара 
Шарифуллов 
на

Калиновская
Ольга
Вячеславовна

Топольняк
Игорь
Евгеньевич

Костандогло
Яна
Александров
на член член 0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 U 12 13

6 8 2 2 2 2 2 2 2 2 0 0 0

7 8 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 8 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 8 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0





В 19

20

21

Отра-ботано 
часов, всего

t7,5

117,5

I T S

63,5

17.S

V/
67,5 59,5 63,5

I T . )

63,5

1 1 1

✓
63,5

\у
63,5 59,5

Подпись
члена
комиссии об 
ознакомлении ч
Секретарь избирательной комиссии

«06 » сентября 2021 г.
(расшифровка подписи)

А С. Прощаева


